

K/S PELOBO

Landlystvej 1
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Heidi Brandorff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K/S PELOBO

Landlystvej 1

7000 Fredericia

Telefonnummer: 70204966

Fax: 75564920

CVR-nr: 28693737

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Ringkøbing Landbobank

Torvet 1

6950 Ringkøbing

Danmark

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i 2016 bestået af at foretage administration og udlejning af fast ejendom på kontraktbasis og dertil knyttede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer i 2016 et positivt resultat på tkr. 542, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med tkr. 1.628 hvilket er en forbedring på ca. tkr. 68 i forhold til tidligere år. Årsagen til fremgangen i selskabets egenkapital skal primært findes i, at selskabet har kunnet tilbageføre nogle tidligere foretagne tabshensættelser, idet de aktiviteter, som disse hensættelser var tilknyttet, er afviklet.

Selskabet har i 2016 indstillet hovedparten af sine administrationsopgaver. Selskabets udlejningsaktiviteter er også indstillet da ejendommen er solgt.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		1.036.680	1.209.699
Ejendomsomkostninger		-21.474	-26.246
Administrationsomkostninger		-303.621	-185.742
Bruttoresultat		711.585	997.711
Personaleomkostninger	1		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-130.000	-130.000
Resultat af ordinær primær drift		581.585	867.711
Andre finansielle indtægter		0	56
Andre finansielle omkostninger		-39.283	-31.187
Ordinært resultat før skat		542.302	836.580
Årets resultat		542.302	-7.034
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		542.302	-7.034
I alt		542.302	-7.034

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		0	878.350
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		260.000	390.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	260.000	1.268.350
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		260.000	1.268.350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		558.298	661.847
Andre tilgodehavender		0	3.969
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		558.298	665.816
Likvide beholdninger		627.283	0
Omsætningsaktiver i alt		1.185.581	665.816
Aktiver i alt		1.445.581	1.934.166

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		-50.000	-50.000
Overført resultat		-1.628.315	-534.949
Egenkapital i alt		-1.628.315	-534.949
Gæld til banker		468.911	493.574
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer		249.163	357.399
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	4.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	718.074	855.073
Gæld til realkreditinstitutter		25.000	25.000
Gæld til banker		0	-549
Leverandører af varer og tjenesteydelser		476.701	450.140
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.854.121	1.139.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.355.822	1.614.042
Gældsforpligtelser i alt		3.073.896	2.469.115
Passiver i alt		1.445.581	1.934.166

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 t.kr.
Løn og gager	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2016	878.350	650.000
Tilgang	0	0
Afgang	-750.000	0
Hensat til tab	-128.350	0
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>650.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2016	0	260.000
Årets afskrivning	0	130.000
Afskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>	<u>390.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>260.000</u>

3. Registreret kapital mv.

	Stamkapital kr.	Resultatdisponering kr.	Ialt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	-584.949	-534.949
Hævet privat		-1.635.688	-1.635.688
Forslag til årets resultatdisponering		542.302	542.302
Egenkapital 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>-1.678.315</u>	<u>-1.628.315</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt primo kr.	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Banklån	518.796	493.911	25.000	0
Billån	354.399	249.163	0	0
Huslejedepositum	4.100	0	0	0
	877.295	743.074	25.000	0

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet pant i ejendommen Jernbanegade 27,1., 7000 Fredericia i engagementet over for Ringkøbing Landbobank.